
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  26.4.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 8778 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  71/2022 
 

 Θέμα: Ορισμός Αντιδημάρχου-μέλους Επιτροπής Ποιότητας Ζωής για τη θητεία ως 31.12.2023  
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Το άρθρο  58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του  ν. 3852/2010. 
2) Το άρθρο 59 «Αντιδήμαρχοι» του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 

άρθρου 68 του ν. 4555/18 (Α΄133) και τροποποιήθηκε με την περ. γ της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 
4623/2019 (Α' 134) και  την παρ. 1 του άρθρ. 6 του ν. 4071/12  

3) Το άρθρο 74 «Συγκρότηση και εκλογή οικονομικής επιτροπής και επιτροπής ποιότητας ζωής»  του 
ν. 3852/10,   όπως  τροποποιήθηκε με την παρ.1 του άρθρου 2 του ν. 4623/2019 και την παρ.2  του 
άρθρου 101 του ν. 4876/2021. 

4) Την ΑΔ 3/2022 «Ορισμός αντιδημάρχων για το διάστημα από 11/1/2022- 11/1/2023» [ΑΔΑ: 
ΨΚΑΣΩΡΘ-ΦΝ6] 

5) Την ΑΔ 4/2022 «Ορισμός αντιδημάρχων-μελών Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής για τη θητεία 9.1.2022 έως 31.12.2023» [ΑΔΑ: 6ΩΧΦΩΡΘ-0ΔΙ]. 

6) Το από 9.1.2022 πρακτικό τής ειδικής συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας για την 
εκλογή μελών τής Οικονομικής Επιτροπής και της  Επιτροπής Ποιότητας Ζωής για τη θητεία 9.1.2022 
έως 31.12.2023. 

7) Την υπ΄αριθμ. 5331/10.3.2022 αίτηση παραίτησης του κ. Παλυβού Χρήστου από τη θέση τού 
Αντιδήμαρχου Δ/νσης Διοίκησης. 

8) Το γεγονός ότι στην επιτροπή ποιότητας ζωής συμμετέχει ο δήμαρχος ή ο οριζόμενος από αυτόν 
αντιδήμαρχος, ως πρόεδρος, και δύο (2) ακόμη αντιδήμαρχοι, ως μέλη οριζόμενα από τον 
δήμαρχο.  
 

Αποφασίζουμε 
 

 Ορίζεται μέλος τής Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, για το υπόλοιπο της θητείας ως 31.12.2023, ο 
Αντιδήμαρχος κ. Παπαδάκος Ανδρέας, σε αντικατάσταση του κ. Παλυβού Χρήστου.  

 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

 
 
 
 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
ΑΔΑ: ΨΑΦΥΩΡΘ-ΝΧΩ


		2022-05-09T11:51:36+0300
	Athens




